АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОКУЛАТКИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 «30» декабря  2021  года        р.п. Старая Кулатка                            №120-р
              О назначении уполномоченного лица
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1.Назначить уполномоченным лицом за формирование и подписание документов о приемке в электронной форме в Единой информационной системе в сфере закупок, при исполнении контрактов, заключенных по результатам проведения электронных процедур  Сулейманова Рината Равиловича – начальника Управления по вопросам ТЭР, ЖКХ, строительства, дорожной деятельности, экологии, градостроительства и архитектуры администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области.

        2.Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2022 года.
        3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на Первого заместителя Главы администрации по экономическому развитию администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области.
Глава администрации                                                                           И.Ш.Магдеев